ГОУ СОШ № 236

Санкт-Петербург

ПРИКАЗ № 83

«____»________2008 г.

« О создании

 Дружины юных пожарных

в школе № 236»

В целях реализации Положения «О дружинах юных пожарных», утверждѐнного

Председателем Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга Ивановой

О.И., направленного на создание Всероссийского детско-юношеского общественного

движения,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Дружину юных пожарных (далее – ДЮП) с 03 декабря 2008 г.

2. Назначить ответственными за организацию и работу ДЮП заместителя директора

по воспитательной работе  Скачкову Инну Ремировну и руководителя школьного

музея «01»,  руководителя кружка «Пожарная застава 236»  Саррину Марию

Яковлевну. Срок: постоянно.

3. Руководителю кружка «Пожарная застава 236» Сарриной М.Я. оформить уголок

ДЮП в срок до 30 декабря 2008 года.

4. Зам. директора по ВР разработать и утвердить программу подготовки членов ДЮП

в срок до 20 декабря 2008 года.

5. Контроль и руководство за данным приказом возлагаю на зам.директора по ВР

Скачкову И.Р.

Директор школы    К.Ю.Самойлович